
長野市西尾張部1065-11

図面上でのご相談やアドバイス等概算でのお話は無料
でさせていただいております。なお、図面をもとに
提案図面や書面でのお見積りが必要な場合は提案料
として 3,000円、現地調査・設計・お見積りの際は
現場調査費として3,000円を頂戴しています。ご契
約いただいた際には、お値引きさせていただきます。

お友だち登録で、現場調査費用が無料!

LINE＠友だち募集中。

～ 暑さから解放され  お庭で過ごす時間が増えるこの季節
　　　冬の準備をしながら  家族と過ごす時間を楽しみたいですね ～

ご相談から施工までのながれ
当店のエクステリアプランナーがお客様のご要望にお応えします！

安心 のお当店 約束
エクステリアプランナーが直接面談し、ご希望に副う
計画をします
設計から施工管理まで一貫して行います
一貫して請け負いますので余計なコストが省けます
わかりやすい図面とお見積りを作成します
相談～お見積りはいつでも無料です
店舗・展示場を開設し、いつでもご覧いただけます
長期にわたって満足いただける資材選びと安心の施工
敷地配置図や、お写真等をお持ちいただけますと、
スムーズなお打ち合せができます

安心 ❶

安心 ❷
安心 ❸
安心 ❹
安心 ❺
安心 ❻
安心 ❼
安心 ❽

 10月10日　~期間 土

お隣さんから丸見えで、なかなかお庭に出られない。道路から丸見えで、
部屋のカーテンを開けられない。みなさん色々なお悩みをお持ちです。
永く住む家なので、悩みは早めに解消したいところ。素材や高さなど、
ご希望に合うものがきっと見つかるはず！

お庭をオシャレに見せるだけではなく、雑草防止にもなり、テーブルやイスを置い
て優雅にティータイムも良いですね。高級感のある天然石から、コンクリートで枕
木やタイル風、天然石風につくられた二次製品まで種類も沢山あります。お庭でど
んなことをしたいか、どんなことが苦手で、どんなことをラクしたいなど、予算や
イメージなどをお伺いしそれぞれのお客様のお宅に合わせてご提案いたします。

当店で施工させていただくウッドデッキの9割は、天然木です。アイアンウッドの
「ウリン」を使用しており、塗装しなくても30年程使用可能です。もちろん塗装もで
きます。人工木の販売・施工もしております。ご希望のサイズでお見積りできます。

10月10日（土）am10：00～
お庭で使うガーデン商品を、最終値下価格
にて販売します。数に限りがございます。
なくなり次第終了いたします。
（現金・PayPay でのお支払いにかぎります）

期間中、50万円以上の
ご契約のお客様
先着5名様に、
ガーデンテーブル＆
チェアーセットを
プレゼント !!

期間中、現場調査及び
お見積り依頼のお客様
先着20名様に
当店オリジナル
スコ坊プランター
プレゼント‼

天然の芝生にはあこがれるけど、
手入れができるか心配。以前天然
芝だったお庭が、いつしか雑草だ
らけ。それでも芝生にあこがれる
方は、人工芝がおすすめです。草
取りも、芝刈りも必要なし！いつ
でも緑でいてくれるお庭は楽で
すね。

アウトレット プレゼント①

ガーデンテラスウッドデッキ/人工木デッキ目隠しフェンス 人工芝

プレゼント②


